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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

6 - ONMK 2018 lb sessie 6 06-05-2018 - 9:00

Event 30 Men, 800m Freestyle Masters Open
06-05-2018 - 9:00 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

Masters 20+

1. Robin van Beek LZ 1886 8:54.69 199704023 9:26.03 +0,66
50m: 31.21 31.21 250m: 2:53.31 36.28 450m: 5:19.33 36.45 650m: 7:44.50 35.68

100m: 1:05.55 34.34 300m: 3:29.89 36.58 500m: 5:55.58 36.25 700m: 8:19.97 35.47
150m: 1:41.03 35.48 350m: 4:06.13 36.24 550m: 6:32.31 36.73 750m: 8:54.06 34.09
200m: 2:17.03 36.00 400m: 4:42.88 36.75 600m: 7:08.82 36.51 800m: 9:26.03 31.97

2. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 9:21.69 199403951 9:26.47 +0,81
50m: 31.26 31.26 250m: 2:54.77 36.36 450m: 5:20.73 36.39 650m: 7:44.58 35.27

100m: 1:06.21 34.95 300m: 3:31.44 36.67 500m: 5:56.95 36.22 700m: 8:20.02 35.44
150m: 1:42.37 36.16 350m: 4:07.94 36.50 550m: 6:33.21 36.26 750m: 8:54.71 34.69
200m: 2:18.41 36.04 400m: 4:44.34 36.40 600m: 7:09.31 36.10 800m: 9:26.47 31.76

3. Nordin Termoshuizen WVZ 9:27.91 199605401 9:31.02 +0,74
50m: 30.85 30.85 250m: 2:54.35 36.31 450m: 5:20.20 37.00 650m: 7:45.81 36.54

100m: 1:06.01 35.16 300m: 3:31.08 36.73 500m: 5:56.26 36.06 700m: 8:21.70 35.89
150m: 1:41.75 35.74 350m: 4:07.34 36.26 550m: 6:33.01 36.75 750m: 8:57.35 35.65
200m: 2:18.04 36.29 400m: 4:43.20 35.86 600m: 7:09.27 36.26 800m: 9:31.02 33.67

WDR Jan-Paul Mosterdijk DWF 12:17.96 199605793
WDR Lars Jacobsen DWK 10:43.31 199705453 S14

Masters 25+

1. Tim Bunnik Triton 9:53.74 199000505 9:49.48 +0,83
50m: 32.12 32.12 250m: 3:01.00 38.06 450m: 5:32.11 36.99 650m: 8:00.28 36.37

100m: 1:07.68 35.56 300m: 3:39.58 38.58 500m: 6:09.26 37.15 700m: 8:37.56 37.28
150m: 1:44.85 37.17 350m: 4:17.28 37.70 550m: 6:46.63 37.37 750m: 9:14.25 36.69
200m: 2:22.94 38.09 400m: 4:55.12 37.84 600m: 7:23.91 37.28 800m: 9:49.48 35.23

2. Peter Schelvis LinK 10:16.34 198906671 10:44.57 +0,77
50m: 35.17 35.17 250m: 3:14.93 40.79 450m: 5:59.16 41.03 650m: 8:43.54 40.72

100m: 1:13.94 38.77 300m: 3:56.04 41.11 500m: 6:40.45 41.29 700m: 9:24.22 40.68
150m: 1:53.83 39.89 350m: 4:37.22 41.18 550m: 7:21.74 41.29 750m: 10:04.93 40.71
200m: 2:34.14 40.31 400m: 5:18.13 40.91 600m: 8:02.82 41.08 800m: 10:44.57 39.64

Masters 30+

1. Erik Schröder TriVia 8:41.47 198402025 9:09.09 +0,86
50m: 30.07 30.07 250m: 2:48.08 35.22 450m: 5:07.68 34.44 650m: 7:26.76 34.80

100m: 1:03.53 33.46 300m: 3:23.10 35.02 500m: 5:42.33 34.65 700m: 8:01.26 34.50
150m: 1:38.11 34.58 350m: 3:58.24 35.14 550m: 6:17.09 34.76 750m: 8:35.68 34.42
200m: 2:12.86 34.75 400m: 4:33.24 35.00 600m: 6:51.96 34.87 800m: 9:09.09 33.41

2. Sander van Elburg PSV 10:05.62 198800937 9:50.99 +0,79
50m: 31.30 31.30 250m: 2:56.22 37.25 450m: 5:27.36 38.00 650m: 7:59.71 37.93

100m: 1:06.23 34.93 300m: 3:33.88 37.66 500m: 6:05.54 38.18 700m: 8:37.49 37.78
150m: 1:42.16 35.93 350m: 4:11.50 37.62 550m: 6:43.51 37.97 750m: 9:14.53 37.04
200m: 2:18.97 36.81 400m: 4:49.36 37.86 600m: 7:21.78 38.27 800m: 9:50.99 36.46

3. Niels Albrechts SGGO (SG) 9:40.58 198800039 10:06.99 +0,76
50m: 34.48 34.48 250m: 3:06.20 38.31 450m: 5:40.67 38.25 650m: 8:16.48 38.99

100m: 1:12.09 37.61 300m: 3:44.85 38.65 500m: 6:20.08 39.41 700m: 8:54.58 38.10
150m: 1:50.07 37.98 350m: 4:23.50 38.65 550m: 6:59.06 38.98 750m: 9:33.31 38.73
200m: 2:27.89 37.82 400m: 5:02.42 38.92 600m: 7:37.49 38.43 800m: 10:06.99 33.68

4. Mark Godwaldt PSV 10:21.34 198701039 10:18.22 +0,86
50m: 33.70 33.70 250m: 3:09.09 39.43 450m: 5:46.96 39.67 650m: 8:26.76 40.34

100m: 1:11.59 37.89 300m: 3:48.05 38.96 500m: 6:26.95 39.99 700m: 9:06.29 39.53
150m: 1:50.41 38.82 350m: 4:27.84 39.79 550m: 7:06.95 40.00 750m: 9:44.01 37.72
200m: 2:29.66 39.25 400m: 5:07.29 39.45 600m: 7:46.42 39.47 800m: 10:18.22 34.21

5. Paul Notenboom Strijen 9:53.21 198805513 10:24.13 +0,77
50m: 32.03 32.03 250m: 3:04.32 39.49 450m: 5:44.99 40.76 650m: 8:26.57 40.22

100m: 1:07.95 35.92 300m: 3:43.40 39.08 500m: 6:25.50 40.51 700m: 9:06.82 40.25
150m: 1:45.98 38.03 350m: 4:23.70 40.30 550m: 7:05.95 40.45 750m: 9:46.89 40.07
200m: 2:24.83 38.85 400m: 5:04.23 40.53 600m: 7:46.35 40.40 800m: 10:24.13 37.24
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 30, Men, 800m Freestyle, Masters 30+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

WDR Rudi Butselaar GoSwim 11:54.48 198700577

Masters 35+

1. Remco van Althuis PSV 9:30.58 198300029 9:11.35 +0,86
Nederlands Masters Record

50m: 30.32 30.32 250m: 2:47.75 35.21 450m: 5:09.16 34.81 650m: 7:29.24 34.78
100m: 1:03.77 33.45 300m: 3:23.23 35.48 500m: 5:44.29 35.13 700m: 8:04.45 35.21
150m: 1:37.95 34.18 350m: 3:58.85 35.62 550m: 6:19.33 35.04 750m: 8:39.13 34.68
200m: 2:12.54 34.59 400m: 4:34.35 35.50 600m: 6:54.46 35.13 800m: 9:11.35 32.22

2. Gergely Molnár Iron Aquatics 9:30.63 9:30.73 +0,83
50m: 31.47 31.47 250m: 2:54.95 36.04 450m: 5:20.21 35.64 650m: 7:44.99 35.90

100m: 1:06.92 35.45 300m: 3:31.76 36.81 500m: 5:56.39 36.18 700m: 8:21.01 36.02
150m: 1:42.40 35.48 350m: 4:07.81 36.05 550m: 6:32.60 36.21 750m: 8:56.48 35.47
200m: 2:18.91 36.51 400m: 4:44.57 36.76 600m: 7:09.09 36.49 800m: 9:30.73 34.25

3. Kristiaan Lenos LZ 1886 9:18.39 198301331 9:40.83 +0,76
50m: 30.74 30.74 250m: 2:52.08 35.97 450m: 5:20.22 37.42 650m: 7:50.76 37.45

100m: 1:04.83 34.09 300m: 3:28.92 36.84 500m: 5:57.29 37.07 700m: 8:28.16 37.40
150m: 1:39.93 35.10 350m: 4:05.75 36.83 550m: 6:35.01 37.72 750m: 9:05.59 37.43
200m: 2:16.11 36.18 400m: 4:42.80 37.05 600m: 7:13.31 38.30 800m: 9:40.83 35.24

4. Marcel Reefhuis WS Twente 9:54.96 198101381 9:57.31 +0,78
50m: 33.01 33.01 250m: 3:03.53 38.06 450m: 5:35.26 37.83 650m: 8:06.88 37.83

100m: 1:09.74 36.73 300m: 3:41.56 38.03 500m: 6:13.11 37.85 700m: 8:44.65 37.77
150m: 1:47.52 37.78 350m: 4:19.59 38.03 550m: 6:51.09 37.98 750m: 9:21.85 37.20
200m: 2:25.47 37.95 400m: 4:57.43 37.84 600m: 7:29.05 37.96 800m: 9:57.31 35.46

5. Frank v.d. Voordt SGGO (SG) 9:44.92 198302259 10:22.30 +0,76
50m: 33.71 33.71 250m: 3:07.68 39.12 450m: 5:45.18 39.38 650m: 8:24.35 40.11

100m: 1:11.48 37.77 300m: 3:46.86 39.18 500m: 6:25.29 40.11 700m: 9:04.89 40.54
150m: 1:50.01 38.53 350m: 4:26.32 39.46 550m: 7:04.26 38.97 750m: 9:44.46 39.57
200m: 2:28.56 38.55 400m: 5:05.80 39.48 600m: 7:44.24 39.98 800m: 10:22.30 37.84

6. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad (SG) 10:00.75 197900379 10:28.96 +0,84
50m: 35.79 35.79 250m: 3:15.23 40.44 450m: 5:55.13 39.78 650m: 8:33.65 40.09

100m: 1:14.93 39.14 300m: 3:55.38 40.15 500m: 6:34.85 39.72 700m: 9:13.02 39.37
150m: 1:54.61 39.68 350m: 4:35.58 40.20 550m: 7:14.18 39.33 750m: 9:52.02 39.00
200m: 2:34.79 40.18 400m: 5:15.35 39.77 600m: 7:53.56 39.38 800m: 10:28.96 36.94

7. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 10:57.23 198202627 11:01.71 +0,78
50m: 36.52 36.52 250m: 3:22.27 41.30 450m: 6:09.55 41.75 650m: 8:58.40 42.38

100m: 1:17.31 40.79 300m: 4:03.95 41.68 500m: 6:51.28 41.73 700m: 9:40.73 42.33
150m: 1:58.60 41.29 350m: 4:45.56 41.61 550m: 7:33.42 42.14 750m: 10:22.07 41.34
200m: 2:40.97 42.37 400m: 5:27.80 42.24 600m: 8:16.02 42.60 800m: 11:01.71 39.64

8. Martin van Vaardegem GoSwim 11:09.43 198201767 11:25.01 +0,72
50m: 35.57 35.57 250m: 3:26.89 43.78 450m: 6:22.86 44.19 650m: 9:17.86 44.07

100m: 1:16.28 40.71 300m: 4:10.93 44.04 500m: 7:06.40 43.54 700m: 10:00.86 43.00
150m: 1:59.05 42.77 350m: 4:55.19 44.26 550m: 7:50.14 43.74 750m: 10:44.30 43.44
200m: 2:43.11 44.06 400m: 5:38.67 43.48 600m: 8:33.79 43.65 800m: 11:25.01 40.71

9. Ingmar Kooman LZ 1886 11:10.90 197901517 11:25.75 +0,83
50m: 37.18 37.18 250m: 3:28.54 43.75 450m: 6:23.73 44.52 650m: 9:19.92 44.40

100m: 1:18.75 41.57 300m: 4:11.84 43.30 500m: 7:07.82 44.09 700m: 10:03.00 43.08
150m: 2:01.53 42.78 350m: 4:55.66 43.82 550m: 7:51.86 44.04 750m: 10:45.79 42.79
200m: 2:44.79 43.26 400m: 5:39.21 43.55 600m: 8:35.52 43.66 800m: 11:25.75 39.96

Masters 40+

1. Alex Damen DAW 10:58.08 197501371 10:26.09 +0,93
50m: 35.57 35.57 250m: 3:14.47 40.31 450m: 5:53.87 39.81 650m: 8:32.29 39.40

100m: 1:14.67 39.10 300m: 3:54.26 39.79 500m: 6:33.37 39.50 700m: 9:11.29 39.00
150m: 1:54.70 40.03 350m: 4:34.09 39.83 550m: 7:13.17 39.80 750m: 9:50.22 38.93
200m: 2:34.16 39.46 400m: 5:14.06 39.97 600m: 7:52.89 39.72 800m: 10:26.09 35.87

2. Victor Barnar GoSwim 10:24.87 197801805 10:49.16 +0,87
50m: 34.54 34.54 250m: 3:10.23 40.31 450m: 5:56.50 41.82 650m: 8:44.65 41.83

100m: 1:11.73 37.19 300m: 3:51.24 41.01 500m: 6:38.68 42.18 700m: 9:27.08 42.43
150m: 1:50.40 38.67 350m: 4:32.72 41.48 550m: 7:20.84 42.16 750m: 10:08.95 41.87
200m: 2:29.92 39.52 400m: 5:14.68 41.96 600m: 8:02.82 41.98 800m: 10:49.16 40.21

3. Laurent Ravier Pelicans club Valenciennes 11:04.64 2313849 10:49.49 +0,80
50m: 36.01 36.01 250m: 3:16.20 40.66 450m: 6:01.01 41.00 650m: 8:48.88 42.24

100m: 1:15.06 39.05 300m: 3:57.29 41.09 500m: 6:43.23 42.22 700m: 9:31.20 42.32
150m: 1:54.75 39.69 350m: 4:38.66 41.37 550m: 7:24.67 41.44 750m: 10:11.19 39.99
200m: 2:35.54 40.79 400m: 5:20.01 41.35 600m: 8:06.64 41.97 800m: 10:49.49 38.30
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Event 30, Men, 800m Freestyle, Masters 40+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

4. Isidoros Pagiavlas Olympiacos SFP 11:05.68 60029 10:49.76 +0,67
50m: 34.24 34.24 250m: 3:13.15 41.23 450m: 6:00.23 42.36 650m: 8:47.93 42.72

100m: 1:12.20 37.96 300m: 3:54.34 41.19 500m: 6:41.57 41.34 700m: 9:29.46 41.53
150m: 1:51.58 39.38 350m: 4:36.53 42.19 550m: 7:23.73 42.16 750m: 10:11.36 41.90
200m: 2:31.92 40.34 400m: 5:17.87 41.34 600m: 8:05.21 41.48 800m: 10:49.76 38.40

5. Bas Broekhuis MZ&PC 11:04.06 197601561 10:53.81 +0,84
50m: 35.55 35.55 250m: 3:19.33 41.22 450m: 6:06.59 41.72 650m: 8:53.50 41.42

100m: 1:15.52 39.97 300m: 4:01.00 41.67 500m: 6:48.60 42.01 700m: 9:34.75 41.25
150m: 1:56.47 40.95 350m: 4:42.60 41.60 550m: 7:30.32 41.72 750m: 10:14.67 39.92
200m: 2:38.11 41.64 400m: 5:24.87 42.27 600m: 8:12.08 41.76 800m: 10:53.81 39.14

6. Raymond Oosterbaan WIDEX GZC DONK 10:46.30 197700711 11:06.19 +0,92
50m: 33.63 33.63 250m: 3:16.22 42.18 450m: 6:07.60 42.92 650m: 9:00.24 43.19

100m: 1:12.18 38.55 300m: 3:58.85 42.63 500m: 6:50.22 42.62 700m: 9:43.89 43.65
150m: 1:52.40 40.22 350m: 4:41.94 43.09 550m: 7:33.51 43.29 750m: 10:25.20 41.31
200m: 2:34.04 41.64 400m: 5:24.68 42.74 600m: 8:17.05 43.54 800m: 11:06.19 40.99

7. Kees Bakker Gay Swim Amsterdam 10:57.10 197501055 11:17.60 +0,58
50m: 35.90 35.90 250m: 3:23.66 43.48 450m: 6:16.36 42.97 650m: 9:09.96 43.63

100m: 1:15.54 39.64 300m: 4:06.87 43.21 500m: 6:59.36 43.00 700m: 9:53.05 43.09
150m: 1:57.13 41.59 350m: 4:50.10 43.23 550m: 7:42.40 43.04 750m: 10:35.70 42.65
200m: 2:40.18 43.05 400m: 5:33.39 43.29 600m: 8:26.33 43.93 800m: 11:17.60 41.90

Masters 45+

1. Maurice van den Berge The Hague Swimming (SG) 10:08.30 196900087 10:02.70 +0,88
50m: 32.98 32.98 250m: 3:03.68 38.37 450m: 5:36.10 38.01 650m: 8:09.23 38.37

100m: 1:09.45 36.47 300m: 3:41.96 38.28 500m: 6:14.24 38.14 700m: 8:47.37 38.14
150m: 1:47.26 37.81 350m: 4:20.05 38.09 550m: 6:52.56 38.32 750m: 9:25.62 38.25
200m: 2:25.31 38.05 400m: 4:58.09 38.04 600m: 7:30.86 38.30 800m: 10:02.70 37.08

2. Arjan Bellaart Het Y 10:19.26 196900079 10:37.74 +0,78
50m: 34.36 34.36 250m: 3:12.09 40.17 450m: 5:53.54 40.27 650m: 8:37.47 40.88

100m: 1:12.71 38.35 300m: 3:52.51 40.42 500m: 6:34.35 40.81 700m: 9:18.23 40.76
150m: 1:51.99 39.28 350m: 4:32.74 40.23 550m: 7:15.32 40.97 750m: 9:58.41 40.18
200m: 2:31.92 39.93 400m: 5:13.27 40.53 600m: 7:56.59 41.27 800m: 10:37.74 39.33

3. Chris Kouwenhoven Steenwijk 1934 11:36.27 197101669 11:29.05 +0,92
50m: 37.56 37.56 250m: 3:29.86 43.09 450m: 6:24.61 43.85 650m: 9:20.43 43.93

100m: 1:20.18 42.62 300m: 4:13.91 44.05 500m: 7:08.30 43.69 700m: 10:04.66 44.23
150m: 2:03.91 43.73 350m: 4:57.71 43.80 550m: 7:52.21 43.91 750m: 10:47.86 43.20
200m: 2:46.77 42.86 400m: 5:40.76 43.05 600m: 8:36.50 44.29 800m: 11:29.05 41.19

4. Wouter van der Stelt Den Doorn 11:50.04 197200889 11:47.36 +0,83
50m: 37.08 37.08 250m: 3:31.73 44.76 450m: 6:32.96 45.18 650m: 9:33.27 44.95

100m: 1:18.69 41.61 300m: 4:17.06 45.33 500m: 7:17.93 44.97 700m: 10:18.31 45.04
150m: 2:02.55 43.86 350m: 5:02.60 45.54 550m: 8:03.02 45.09 750m: 11:02.96 44.65
200m: 2:46.97 44.42 400m: 5:47.78 45.18 600m: 8:48.32 45.30 800m: 11:47.36 44.40

5. Kasper van den Berghe SWOL 1894 11:23.43 197301125 11:47.79 +0,77
50m: 38.67 38.67 250m: 3:27.18 43.37 450m: 6:24.47 44.33 650m: 9:28.45 46.21

100m: 1:19.84 41.17 300m: 4:11.55 44.37 500m: 7:09.24 44.77 700m: 10:15.43 46.98
150m: 2:01.39 41.55 350m: 4:55.82 44.27 550m: 7:55.54 46.30 750m: 11:02.35 46.92
200m: 2:43.81 42.42 400m: 5:40.14 44.32 600m: 8:42.24 46.70 800m: 11:47.79 45.44

Masters 50+

1. Gusev Vladimir Troyka 9:24.81 9:43.49 +0,73
Kampioenschaps Record

50m: 33.03 33.03 250m: 2:56.72 36.27 450m: 5:24.99 37.16 650m: 7:54.64 37.31
100m: 1:08.19 35.16 300m: 3:33.58 36.86 500m: 6:02.51 37.52 700m: 8:32.08 37.44
150m: 1:44.01 35.82 350m: 4:10.42 36.84 550m: 6:39.57 37.06 750m: 9:08.46 36.38
200m: 2:20.45 36.44 400m: 4:47.83 37.41 600m: 7:17.33 37.76 800m: 9:43.49 35.03

2. Jo-An Mudde Arethusa 10:18.69 196701457 10:24.71 +0,85
50m: 34.70 34.70 250m: 3:10.11 39.10 450m: 5:47.53 39.20 650m: 8:26.51 39.94

100m: 1:13.19 38.49 300m: 3:49.39 39.28 500m: 6:27.23 39.70 700m: 9:06.05 39.54
150m: 1:52.00 38.81 350m: 4:28.67 39.28 550m: 7:06.79 39.56 750m: 9:45.48 39.43
200m: 2:31.01 39.01 400m: 5:08.33 39.66 600m: 7:46.57 39.78 800m: 10:24.71 39.23

3. Davy Aerts Shark 10:48.95 10452/64 10:47.08 +0,86
50m: 36.67 36.67 250m: 3:21.63 41.18 450m: 6:06.98 41.51 650m: 8:50.12 40.70

100m: 1:17.54 40.87 300m: 4:02.77 41.14 500m: 6:48.04 41.06 700m: 9:30.25 40.13
150m: 1:59.21 41.67 350m: 4:44.12 41.35 550m: 7:28.79 40.75 750m: 10:09.96 39.71
200m: 2:40.45 41.24 400m: 5:25.47 41.35 600m: 8:09.42 40.63 800m: 10:47.08 37.12
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4. Arnold de Rover AZ&PC De Futen 10:50.52 196400645 10:53.92 +0,79
50m: 36.19 36.19 250m: 3:19.94 40.82 450m: 6:02.67 40.80 650m: 8:47.82 41.43

100m: 1:16.98 40.79 300m: 4:00.74 40.80 500m: 6:43.80 41.13 700m: 9:29.87 42.05
150m: 1:58.48 41.50 350m: 4:41.40 40.66 550m: 7:25.22 41.42 750m: 10:12.90 43.03
200m: 2:39.12 40.64 400m: 5:21.87 40.47 600m: 8:06.39 41.17 800m: 10:53.92 41.02

5. Fred Dijkshoorn Zwemvereniging Westland 11:44.67 196501539 11:32.56 +0,84
50m: 38.27 38.27 250m: 3:33.70 44.56 450m: 6:31.36 44.38 650m: 9:27.58 42.99

100m: 1:21.31 43.04 300m: 4:18.60 44.90 500m: 7:16.04 44.68 700m: 10:11.07 43.49
150m: 2:04.99 43.68 350m: 5:02.51 43.91 550m: 8:00.12 44.08 750m: 10:52.42 41.35
200m: 2:49.14 44.15 400m: 5:46.98 44.47 600m: 8:44.59 44.47 800m: 11:32.56 40.14

6. Joost de Kroon AquAmigos 11:52.75 196400999 12:01.80
50m: 39.72 39.72 250m: 3:44.08 46.74 450m: 6:49.78 46.39 650m: 9:54.75 46.33

100m: 1:24.27 44.55 300m: 4:30.46 46.38 500m: 7:35.85 46.07 700m: 10:39.88 45.13
150m: 2:10.76 46.49 350m: 5:17.13 46.67 550m: 8:22.02 46.17 750m: 11:22.47 42.59
200m: 2:57.34 46.58 400m: 6:03.39 46.26 600m: 9:08.42 46.40 800m: 12:01.80 39.33

7. Harald Mulder WVZ 12:24.22 196701459 12:18.87 +0,84
50m: 40.80 40.80 250m: 3:50.40 48.00 450m: 7:01.70 47.14 650m: 10:08.48 46.45

100m: 1:26.84 46.04 300m: 4:38.47 48.07 500m: 7:48.95 47.25 700m: 10:54.51 46.03
150m: 2:14.20 47.36 350m: 5:26.35 47.88 550m: 8:35.72 46.77 750m: 11:39.40 44.89
200m: 3:02.40 48.20 400m: 6:14.56 48.21 600m: 9:22.03 46.31 800m: 12:18.87 39.47

Masters 55+

1. Johan Remmits ZPC Woerden 10:01.93 196201159 10:10.39 +0,91
50m: 34.29 34.29 250m: 3:06.69 38.47 450m: 5:40.31 38.56 650m: 8:16.00 39.44

100m: 1:11.46 37.17 300m: 3:44.91 38.22 500m: 6:18.68 38.37 700m: 8:55.10 39.10
150m: 1:49.79 38.33 350m: 4:23.39 38.48 550m: 6:57.49 38.81 750m: 9:33.83 38.73
200m: 2:28.22 38.43 400m: 5:01.75 38.36 600m: 7:36.56 39.07 800m: 10:10.39 36.56

2. Henk Kuipers UZSC 11:19.82 196201207 11:24.34 +0,79
50m: 38.26 38.26 250m: 3:28.00 42.61 450m: 6:22.53 43.75 650m: 9:17.19 43.31

100m: 1:19.54 41.28 300m: 4:11.48 43.48 500m: 7:06.41 43.88 700m: 10:01.22 44.03
150m: 2:02.16 42.62 350m: 4:54.89 43.41 550m: 7:49.90 43.49 750m: 10:44.09 42.87
200m: 2:45.39 43.23 400m: 5:38.78 43.89 600m: 8:33.88 43.98 800m: 11:24.34 40.25

3. Eric Langhorst De Rijn 11:04.00 196200389 11:31.41 +0,86
50m: 37.21 37.21 250m: 3:35.38 44.65 450m: 6:32.42 43.84 650m: 9:26.94 43.31

100m: 1:21.00 43.79 300m: 4:19.74 44.36 500m: 7:16.34 43.92 700m: 10:10.21 43.27
150m: 2:05.95 44.95 350m: 5:04.30 44.56 550m: 7:59.94 43.60 750m: 10:52.42 42.21
200m: 2:50.73 44.78 400m: 5:48.58 44.28 600m: 8:43.63 43.69 800m: 11:31.41 38.99

WDR Kees-Jan van Overbeeke WWV 10:45.63 196200489

Masters 60+

1. Marten de Groot HZ&PC Heerenveen 9:39.03 195800149 10:08.08 +0,77
Nederlands Masters Record

50m: 33.07 33.07 250m: 3:04.11 38.05 450m: 5:36.72 38.22 650m: 8:12.11 38.79
100m: 1:09.91 36.84 300m: 3:42.46 38.35 500m: 6:15.40 38.68 700m: 8:51.18 39.07
150m: 1:48.11 38.20 350m: 4:20.52 38.06 550m: 6:54.39 38.99 750m: 9:30.95 39.77
200m: 2:26.06 37.95 400m: 4:58.50 37.98 600m: 7:33.32 38.93 800m: 10:08.08 37.13

2. Otto Zeijpveld De Berkelduikers 10:52.38 195800497 11:25.27 +0,96
50m: 37.36 37.36 250m: 3:34.82 44.85 450m: 6:30.53 43.71 650m: 9:22.46 42.99

100m: 1:20.80 43.44 300m: 4:18.78 43.96 500m: 7:13.34 42.81 700m: 10:04.90 42.44
150m: 2:05.14 44.34 350m: 5:02.84 44.06 550m: 7:56.53 43.19 750m: 10:46.23 41.33
200m: 2:49.97 44.83 400m: 5:46.82 43.98 600m: 8:39.47 42.94 800m: 11:25.27 39.04

3. Paul Bunnik Triton 11:56.50 195600413 12:00.87 +0,90
50m: 38.57 38.57 250m: 3:41.72 46.37 450m: 6:47.15 45.95 650m: 9:49.84 45.50

100m: 1:22.16 43.59 300m: 4:28.18 46.46 500m: 7:33.39 46.24 700m: 10:35.59 45.75
150m: 2:09.34 47.18 350m: 5:14.86 46.68 550m: 8:19.02 45.63 750m: 11:20.77 45.18
200m: 2:55.35 46.01 400m: 6:01.20 46.34 600m: 9:04.34 45.32 800m: 12:00.87 40.10

4. Peter Molecz SC Diana 11:59.86 19219 12:19.54 +0,98
50m: 40.42 40.42 250m: 3:48.90 48.62 450m: 6:59.40 47.23 650m: 10:07.04 45.91

100m: 1:25.67 45.25 300m: 4:36.24 47.34 500m: 7:46.42 47.02 700m: 10:53.32 46.28
150m: 2:12.67 47.00 350m: 5:24.74 48.50 550m: 8:34.05 47.63 750m: 11:39.18 45.86
200m: 3:00.28 47.61 400m: 6:12.17 47.43 600m: 9:21.13 47.08 800m: 12:19.54 40.36

5. Wim Scherpenisse UZSC 12:36.24 195500447 12:50.02
50m: 41.58 41.58 250m: 3:55.29 48.75 450m: 7:11.73 48.16 650m: 10:28.70 49.02

100m: 1:28.41 46.83 300m: 4:45.43 50.14 500m: 8:01.17 49.44 700m: 11:18.02 49.32
150m: 2:17.11 48.70 350m: 5:34.02 48.59 550m: 8:49.67 48.50 750m: 12:05.85 47.83
200m: 3:06.54 49.43 400m: 6:23.57 49.55 600m: 9:39.68 50.01 800m: 12:50.02 44.17
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 30, Men, 800m Freestyle, Masters 60+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

6. Lex Hoogendam ZZ&PC De Devel 12:11.31 195700541 13:15.03
50m: 39.47 39.47 250m: 3:52.61 49.87 450m: 7:17.26 51.19 650m: 10:42.73 52.06

100m: 1:25.26 45.79 300m: 4:43.89 51.28 500m: 8:08.32 51.06 700m: 11:33.99 51.26
150m: 2:13.65 48.39 350m: 5:34.93 51.04 550m: 8:59.36 51.04 750m: 12:25.35 51.36
200m: 3:02.74 49.09 400m: 6:26.07 51.14 600m: 9:50.67 51.31 800m: 13:15.03 49.68

Masters 65+

1. Piet Schop De Bevelanders 13:21.67 195000109 13:36.87 +0,68
50m: 43.30 43.30 250m: 4:08.32 51.76 450m: 7:35.04 51.27 650m: 11:05.64 53.46

100m: 1:32.91 49.61 300m: 4:59.93 51.61 500m: 8:26.93 51.89 700m: 11:57.56 51.92
150m: 2:23.87 50.96 350m: 5:51.28 51.35 550m: 9:19.76 52.83 750m: 12:49.96 52.40
200m: 3:16.56 52.69 400m: 6:43.77 52.49 600m: 10:12.18 52.42 800m: 13:36.87 46.91

2. Hilbert Prins OEZA 13:06.33 195100223 13:40.11 +0,97
50m: 45.70 45.70 250m: 4:11.61 51.81 450m: 7:38.90 52.02 650m: 11:07.26 52.43

100m: 1:36.20 50.50 300m: 5:03.64 52.03 500m: 8:30.75 51.85 700m: 11:59.72 52.46
150m: 2:27.84 51.64 350m: 5:55.26 51.62 550m: 9:23.05 52.30 750m: 12:51.56 51.84
200m: 3:19.80 51.96 400m: 6:46.88 51.62 600m: 10:14.83 51.78 800m: 13:40.11 48.55

Masters 70+

1. Wout Hemmes De Plons 12:22.82 194800059 12:45.14 * +0,82
50m: 41.57 41.57 250m: 3:58.02 48.91 450m: 7:11.62 48.37 650m: 10:23.83 47.56

100m: 1:29.64 48.07 300m: 4:46.73 48.71 500m: 7:59.78 48.16 700m: 11:12.30 48.47
150m: 2:18.65 49.01 350m: 5:34.40 47.67 550m: 8:48.04 48.26 750m: 12:00.21 47.91
200m: 3:09.11 50.46 400m: 6:23.25 48.85 600m: 9:36.27 48.23 800m: 12:45.14 44.93

2. Willem Putter ZVVS 13:13.87 194500135 13:54.37
50m: 44.07 44.07 250m: 4:14.40 52.87 450m: 7:50.71 53.92 650m: 11:23.61 52.66

100m: 1:35.02 50.95 300m: 5:08.88 54.48 500m: 8:44.50 53.79 700m: 12:16.16 52.55
150m: 2:27.94 52.92 350m: 6:02.36 53.48 550m: 9:37.62 53.12 750m: 13:06.64 50.48
200m: 3:21.53 53.59 400m: 6:56.79 54.43 600m: 10:30.95 53.33 800m: 13:54.37 47.73

Masters 75+

1. Rob Hanou PSV 13:14.40 194300109 14:03.57
50m: 45.16 45.16 250m: 4:17.55 54.01 450m: 7:52.91 53.61 650m: 11:28.13 53.60

100m: 1:36.90 51.74 300m: 5:11.05 53.50 500m: 8:47.22 54.31 700m: 12:21.34 53.21
150m: 2:30.58 53.68 350m: 6:05.54 54.49 550m: 9:40.26 53.04 750m: 13:14.21 52.87
200m: 3:23.54 52.96 400m: 6:59.30 53.76 600m: 10:34.53 54.27 800m: 14:03.57 49.36

2. Frans van Enst WS Twente 13:56.81 194000011 14:35.35 +0,89
50m: 45.55 45.55 250m: 4:26.53 55.31 450m: 8:10.14 55.19 650m: 11:54.36 55.64

100m: 1:39.51 53.96 300m: 5:22.79 56.26 500m: 9:06.04 55.90 700m: 12:49.28 54.92
150m: 2:35.06 55.55 350m: 6:19.33 56.54 550m: 10:02.04 56.00 750m: 13:43.67 54.39
200m: 3:31.22 56.16 400m: 7:14.95 55.62 600m: 10:58.72 56.68 800m: 14:35.35 51.68

3. Geza Kaltenecker AZC 14:50.03 194200065 15:50.36 +0,94
50m: 48.52 48.52 250m: 4:48.56 1:00.93 450m: 8:52.82 1:00.73 650m: 12:55.78 1:00.13

100m: 1:46.21 57.69 300m: 5:49.53 1:00.97 500m: 9:53.84 1:01.02 700m: 13:56.49 1:00.71
150m: 2:47.24 1:01.03 350m: 6:51.08 1:01.55 550m: 10:54.81 1:00.97 750m: 14:56.95 1:00.46
200m: 3:47.63 1:00.39 400m: 7:52.09 1:01.01 600m: 11:55.65 1:00.84 800m: 15:50.36 53.41

Masters 80+

1. Frederik-Henrik De-Bruijn CN AquaMàsters 13:06.31 0X0345415 13:41.17
Kampioenschaps Record, Spanish Masters Record

50m: 46.65 46.65 250m: 4:14.52 52.07 450m: 7:42.42 52.08 650m: 11:10.46 51.26
100m: 1:37.72 51.07 300m: 5:06.78 52.26 500m: 8:34.75 52.33 700m: 12:02.75 52.29
150m: 2:29.89 52.17 350m: 5:58.32 51.54 550m: 9:26.86 52.11 750m: 12:53.34 50.59
200m: 3:22.45 52.56 400m: 6:50.34 52.02 600m: 10:19.20 52.34 800m: 13:41.17 47.83

Masters 85+

1. Bob Berg PSV 18:20.41 193300011 18:34.54
50m: 55.58 55.58 250m: 5:30.95 1:10.01 450m: 10:19.97 1:12.85 650m: 15:10.08 1:12.72

100m: 2:01.51 1:05.93 300m: 6:43.81 1:12.86 500m: 11:31.64 1:11.67 700m: 16:21.35 1:11.27
150m: 3:10.74 1:09.23 350m: 7:55.24 1:11.43 550m: 12:43.89 1:12.25 750m: 17:29.81 1:08.46
200m: 4:20.94 1:10.20 400m: 9:07.12 1:11.88 600m: 13:57.36 1:13.47 800m: 18:34.54 1:04.73
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 31 Women, 400m Medley Masters Open
06-05-2018 - 10:44 Results

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

Masters 20+

1. Anne Noom Het Y 5:03.90 199800062 5:18.84 +0,76
Nederlands Masters Record

50m: 31.95 31.95 150m: 1:52.05 42.02 250m: 3:18.40 46.15 350m: 4:43.08 37.62
100m: 1:10.03 38.08 200m: 2:32.25 40.20 300m: 4:05.46 47.06 400m: 5:18.84 35.76

2. Madelon Dijkstra ZPCH 5:05.95 199703510 5:26.06 +0,86
50m: 34.47 34.47 150m: 2:00.53 45.00 250m: 3:28.25 44.50 350m: 4:50.57 35.96

100m: 1:15.53 41.06 200m: 2:43.75 43.22 300m: 4:14.61 46.36 400m: 5:26.06 35.49

3. Tamara Grove De Dolfijn 5:28.05 199601266 5:27.16 +0,73
50m: 33.00 33.00 150m: 1:55.39 43.64 250m: 3:25.52 47.54 350m: 4:51.94 35.77

100m: 1:11.75 38.75 200m: 2:37.98 42.59 300m: 4:16.17 50.65 400m: 5:27.16 35.22

4. Fiona Meuffels RZ 5:28.64 199504366 5:43.35 +0,69
50m: 37.82 37.82 150m: 2:08.77 45.38 250m: 3:40.67 48.19 350m: 5:06.94 38.53

100m: 1:23.39 45.57 200m: 2:52.48 43.71 300m: 4:28.41 47.74 400m: 5:43.35 36.41

5. Moniek Heemskerk LZ 1886 5:27.44 199601964 5:51.37 +0,71
50m: 35.02 35.02 150m: 2:06.69 48.90 250m: 3:39.90 46.97 350m: 5:10.40 42.05

100m: 1:17.79 42.77 200m: 2:52.93 46.24 300m: 4:28.35 48.45 400m: 5:51.37 40.97

6. Chantal Beijer DWT 5:24.53 199700884 6:01.66 +0,88
50m: 37.64 37.64 150m: 2:13.06 47.68 250m: 3:46.78 48.06 350m: 5:19.54 42.37

100m: 1:25.38 47.74 200m: 2:58.72 45.66 300m: 4:37.17 50.39 400m: 6:01.66 42.12

7. Hester Meijer Zwemvereniging Hoogland 6:36.14 199805186 6:17.05 +0,80
50m: 41.59 41.59 150m: 2:20.34 49.13 250m: 4:01.00 52.69 350m: 5:36.11 41.34

100m: 1:31.21 49.62 200m: 3:08.31 47.97 300m: 4:54.77 53.77 400m: 6:17.05 40.94

8. Laura Scheffer GoSwim 6:10.89 199407222 6:39.91 +0,75
50m: 36.63 36.63 150m: 2:15.43 52.47 250m: 4:05.12 59.37 350m: 5:52.52 46.74

100m: 1:22.96 46.33 200m: 3:05.75 50.32 300m: 5:05.78 1:00.66 400m: 6:39.91 47.39

Masters 25+

1. Maaike Vooren DAW 5:31.27 199103324 5:26.79 +0,79
50m: 33.49 33.49 150m: 1:58.42 45.17 250m: 3:28.85 46.12 350m: 4:51.85 36.52

100m: 1:13.25 39.76 200m: 2:42.73 44.31 300m: 4:15.33 46.48 400m: 5:26.79 34.94

2. Liesa Vrielinck BZK 5:27.80 21068/93 5:32.89 +0,76
50m: 33.91 33.91 150m: 1:59.14 45.30 250m: 3:30.65 46.87 350m: 4:56.98 39.27

100m: 1:13.84 39.93 200m: 2:43.78 44.64 300m: 4:17.71 47.06 400m: 5:32.89 35.91

3. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 5:46.02 199203374 5:45.71 * +0,65
50m: 33.30 33.30 150m: 1:57.33 42.91 250m: 3:32.90 52.33 350m: 5:06.64 40.57

100m: 1:14.42 41.12 200m: 2:40.57 43.24 300m: 4:26.07 53.17 400m: 5:45.71 39.07

4. Wendy de Bruin ZOB'66 5:46.21 199206320 5:49.21 +0,60
50m: 34.67 34.67 150m: 2:05.04 45.37 250m: 3:39.75 48.56 350m: 5:10.22 39.91

100m: 1:19.67 45.00 200m: 2:51.19 46.15 300m: 4:30.31 50.56 400m: 5:49.21 38.99

5. Nanda de Vries Steenwijk 1934 5:55.89 199204328 5:50.37 +0,80
50m: 36.06 36.06 150m: 2:06.25 45.47 250m: 3:40.78 49.07 350m: 5:10.91 40.38

100m: 1:20.78 44.72 200m: 2:51.71 45.46 300m: 4:30.53 49.75 400m: 5:50.37 39.46

6. Martje Godschalk De IJsel 6:06.13 199001186 5:55.20 +0,80
50m: 37.13 37.13 150m: 2:08.31 46.67 250m: 3:44.69 49.55 350m: 5:15.94 40.57

100m: 1:21.64 44.51 200m: 2:55.14 46.83 300m: 4:35.37 50.68 400m: 5:55.20 39.26

7. Marjan Rikken ZVV 6:27.05 199206114 6:28.91 +0,83
50m: 41.09 41.09 150m: 2:20.36 47.10 250m: 4:02.48 53.54 350m: 5:44.57 45.04

100m: 1:33.26 52.17 200m: 3:08.94 48.58 300m: 4:59.53 57.05 400m: 6:28.91 44.34

8. Claudia Creemers RZ 7:35.46 199202864 7:29.32 +0,77
50m: 44.30 44.30 150m: 2:40.49 59.26 250m: 4:40.76 1:02.09 350m: 6:35.20 51.14

100m: 1:41.23 56.93 200m: 3:38.67 58.18 300m: 5:44.06 1:03.30 400m: 7:29.32 54.12
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Open Nederlandse Masters 
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Den Haag 3-6 mei 2018

Event 31, Women, 400m Medley

Masters 30+

1. Viktória Felföldi Iron Aquatics 5:14.14 5:16.92 +0,86
Kampioenschaps Record, Hungarian Masters Record

50m: 32.16 32.16 150m: 1:52.63 42.04 250m: 3:19.25 45.52 350m: 4:42.13 36.05
100m: 1:10.59 38.43 200m: 2:33.73 41.10 300m: 4:06.08 46.83 400m: 5:16.92 34.79

2. Marlijn Hendriksen Hieronymus 5:15.38 198806828 5:17.89 +0,72
Nederlands Masters Record

50m: 33.77 33.77 150m: 1:54.93 42.66 250m: 3:21.56 44.81 350m: 4:43.42 36.75
100m: 1:12.27 38.50 200m: 2:36.75 41.82 300m: 4:06.67 45.11 400m: 5:17.89 34.47

3. Susanne van der Linden DIO 5:53.19 198802736 5:56.53 +0,75
50m: 37.21 37.21 150m: 2:08.37 47.26 250m: 3:43.10 47.98 350m: 5:15.13 42.19

100m: 1:21.11 43.90 200m: 2:55.12 46.75 300m: 4:32.94 49.84 400m: 5:56.53 41.40

4. Liesbeth van Mill DWK 6:10.48 198702786 6:22.81 +0,71
50m: 40.84 40.84 150m: 2:19.27 49.49 250m: 4:00.20 51.61 350m: 5:38.96 45.80

100m: 1:29.78 48.94 200m: 3:08.59 49.32 300m: 4:53.16 52.96 400m: 6:22.81 43.85

Masters 35+

1. Ann Wanter Zwemclub Geel 5:26.82 21082/82 5:35.59 +0,79
Belgisch Masters Record

50m: 35.63 35.63 150m: 1:59.60 43.60 250m: 3:31.39 49.45 350m: 4:59.33 37.82
100m: 1:16.00 40.37 200m: 2:41.94 42.34 300m: 4:21.51 50.12 400m: 5:35.59 36.26

2. Stephanie Vaernewyck MEGA-zwemteam 5:43.69 20352/83 5:43.65 +0,88
50m: 36.72 36.72 150m: 2:05.03 44.47 250m: 3:38.19 49.05 350m: 5:06.27 38.65

100m: 1:20.56 43.84 200m: 2:49.14 44.11 300m: 4:27.62 49.43 400m: 5:43.65 37.38

3. Nadya Putter ZVVS 5:37.71 198301630 5:43.86 +0,75
50m: 35.46 35.46 150m: 2:01.64 45.80 250m: 3:35.02 47.70 350m: 5:05.30 40.90

100m: 1:15.84 40.38 200m: 2:47.32 45.68 300m: 4:24.40 49.38 400m: 5:43.86 38.56

4. Roos van Esch Albion d'ELFT (SG) 5:38.82 198200468 5:45.47 +0,90
50m: 36.00 36.00 150m: 2:02.79 45.37 250m: 3:38.99 51.52 350m: 5:08.26 39.73

100m: 1:17.42 41.42 200m: 2:47.47 44.68 300m: 4:28.53 49.54 400m: 5:45.47 37.21

5. Linda Hoogendam WVZ 6:46.96 198300892 6:45.34 +0,85
50m: 40.88 40.88 150m: 2:24.56 53.38 250m: 4:16.70 1:01.15 350m: 6:04.18 45.14

100m: 1:31.18 50.30 200m: 3:15.55 50.99 300m: 5:19.04 1:02.34 400m: 6:45.34 41.16

Masters 40+

1. Annett von Rekowski SG Bayer 5:34.30 97868 5:45.34 +0,75
50m: 36.01 36.01 150m: 2:03.75 45.11 250m: 3:38.49 52.00 350m: 5:09.33 37.93

100m: 1:18.64 42.63 200m: 2:46.49 42.74 300m: 4:31.40 52.91 400m: 5:45.34 36.01

2. Liselotte Joling PSV 5:47.27 197500268 5:58.24 +0,87
50m: 37.31 37.31 150m: 2:09.92 48.48 250m: 3:46.43 50.78 350m: 5:19.14 40.49

100m: 1:21.44 44.13 200m: 2:55.65 45.73 300m: 4:38.65 52.22 400m: 5:58.24 39.10

3. Jolanda van Gendt PSV 6:22.97 197800266 6:30.20 +0,77
50m: 41.83 41.83 150m: 2:21.82 49.29 250m: 4:05.41 55.80 350m: 5:44.74 43.82

100m: 1:32.53 50.70 200m: 3:09.61 47.79 300m: 5:00.92 55.51 400m: 6:30.20 45.46

4. Cindy Hillekens AquAmigos 7:26.46 197801324 7:41.81
50m: 46.50 46.50 150m: 2:49.92 1:05.72 250m: 4:56.14 1:02.32 350m: 6:52.43 50.97

100m: 1:44.20 57.70 200m: 3:53.82 1:03.90 300m: 6:01.46 1:05.32 400m: 7:41.81 49.38

Masters 45+

1. Jeanne Petit PSV 5:51.46 197001020 6:09.35 +0,78
50m: 35.10 35.10 150m: 2:10.19 51.23 250m: 3:51.84 50.78 350m: 5:27.34 42.08

100m: 1:18.96 43.86 200m: 3:01.06 50.87 300m: 4:45.26 53.42 400m: 6:09.35 42.01

2. Heidi den Boer LinK 5:58.67 196900864 6:17.46 +0,73
50m: 37.48 37.48 150m: 2:11.78 48.57 250m: 3:54.10 55.61 350m: 5:34.54 43.30

100m: 1:23.21 45.73 200m: 2:58.49 46.71 300m: 4:51.24 57.14 400m: 6:17.46 42.92

3. Annette de Visser Oceanus 6:11.03 197100602 6:25.67 +0,85
50m: 40.84 40.84 150m: 2:24.02 51.40 250m: 4:05.50 53.49 350m: 5:42.70 42.22

100m: 1:32.62 51.78 200m: 3:12.01 47.99 300m: 5:00.48 54.98 400m: 6:25.67 42.97
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 31, Women, 400m Medley, Masters 45+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

4. Iris van Aurich DWK 6:15.49 196900866 6:33.12 +0,72
50m: 41.52 41.52 150m: 2:22.14 49.84 250m: 4:05.37 55.09 350m: 5:46.70 46.46

100m: 1:32.30 50.78 200m: 3:10.28 48.14 300m: 5:00.24 54.87 400m: 6:33.12 46.42

5. Annet Kootstra SWOL 1894 6:46.95 197100344 7:10.74 +0,92
50m: 49.48 49.48 150m: 2:42.25 57.52 250m: 4:35.63 58.99 350m: 6:23.91 48.36

100m: 1:44.73 55.25 200m: 3:36.64 54.39 300m: 5:35.55 59.92 400m: 7:10.74 46.83

Masters 50+

1. Claudia Thielemann SG Bayer 5:37.70 5:39.44 +0,76
Kampioenschaps Record

50m: 34.51 34.51 150m: 1:59.44 44.85 250m: 3:32.06 48.29 350m: 5:01.74 38.46
100m: 1:14.59 40.08 200m: 2:43.77 44.33 300m: 4:23.28 51.22 400m: 5:39.44 37.70

2. Allie Price Cardiff Masters 5:51.36 547582 5:56.83 +0,75
50m: 35.21 35.21 150m: 2:04.14 45.01 250m: 3:40.43 50.63 350m: 5:16.40 42.95

100m: 1:19.13 43.92 200m: 2:49.80 45.66 300m: 4:33.45 53.02 400m: 5:56.83 40.43

3. Laura Staal Oceanus 6:18.28 196700358 6:24.82 +0,87
50m: 42.05 42.05 150m: 2:23.93 50.77 250m: 4:06.67 53.73 350m: 5:43.88 42.75

100m: 1:33.16 51.11 200m: 3:12.94 49.01 300m: 5:01.13 54.46 400m: 6:24.82 40.94

4. K. van Nassau van den Heuvel Old Dutch 6:39.68 196600188 7:19.22 +0,89
50m: 49.95 49.95 150m: 2:45.58 58.08 250m: 4:40.94 58.94 350m: 6:30.41 49.44

100m: 1:47.50 57.55 200m: 3:42.00 56.42 300m: 5:40.97 1:00.03 400m: 7:19.22 48.81

5. Anita Steijger WVZ 7:04.70 196500628 7:22.68 +0,82
50m: 46.85 46.85 150m: 2:44.08 59.51 250m: 4:43.55 59.64 350m: 6:34.10 48.74

100m: 1:44.57 57.72 200m: 3:43.91 59.83 300m: 5:45.36 1:01.81 400m: 7:22.68 48.58

6. Annette van Dok MSV-Zeemacht 7:39.99 196800742 7:44.20 +0,91
50m: 52.59 52.59 150m: 2:50.40 57.89 250m: 4:54.37 1:06.57 350m: 6:54.67 53.27

100m: 1:52.51 59.92 200m: 3:47.80 57.40 300m: 6:01.40 1:07.03 400m: 7:44.20 49.53

Masters 55+

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 6:15.39 196300518 6:12.08 +0,84
Nederlands Masters Record

50m: 39.24 39.24 150m: 2:16.32 49.62 250m: 3:57.25 52.60 350m: 5:31.66 41.81
100m: 1:26.70 47.46 200m: 3:04.65 48.33 300m: 4:49.85 52.60 400m: 6:12.08 40.42

2. Margriet Grove-Lingeman Triton 6:23.13 196200080 6:38.52 * +0,86
50m: 40.07 40.07 150m: 2:20.51 51.94 250m: 4:08.87 56.72 350m: 5:52.46 45.43

100m: 1:28.57 48.50 200m: 3:12.15 51.64 300m: 5:07.03 58.16 400m: 6:38.52 46.06

3. Petra Tossings DAW 6:42.30 196100376 6:43.74 +0,88
50m: 41.20 41.20 150m: 2:26.42 53.66 250m: 4:15.80 56.62 350m: 5:59.49 46.58

100m: 1:32.76 51.56 200m: 3:19.18 52.76 300m: 5:12.91 57.11 400m: 6:43.74 44.25

4. Patty Verhagen PSV 6:32.28 195900146 6:52.67 +0,96
50m: 42.69 42.69 150m: 2:32.54 52.72 250m: 4:24.09 59.82 350m: 6:09.07 44.49

100m: 1:39.82 57.13 200m: 3:24.27 51.73 300m: 5:24.58 1:00.49 400m: 6:52.67 43.60

5. Marjan Spoelstra SWOL 1894 7:46.10 196000236 7:27.34 +0,93
50m: 53.76 53.76 150m: 2:53.11 58.94 250m: 4:49.60 58.66 350m: 6:39.00 50.03

100m: 1:54.17 1:00.41 200m: 3:50.94 57.83 300m: 5:48.97 59.37 400m: 7:27.34 48.34

6. Hannie Poletiek TriVia 7:35.81 195900278 7:37.15
50m: 48.13 48.13 150m: 2:50.11 59.15 250m: 4:50.20 1:02.41 350m: 6:43.54 52.15

100m: 1:50.96 1:02.83 200m: 3:47.79 57.68 300m: 5:51.39 1:01.19 400m: 7:37.15 53.61

Masters 60+

1. Margriet Pasma De Inktvis 7:02.23 195500088 7:15.18 +0,99
50m: 51.24 51.24 150m: 2:48.78 55.32 250m: 4:42.56 59.86 350m: 6:29.47 44.88

100m: 1:53.46 1:02.22 200m: 3:42.70 53.92 300m: 5:44.59 1:02.03 400m: 7:15.18 45.71

Masters 65+

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 8:45.87 195000038 9:00.69 * +0,95
50m: 1:02.83 1:02.83 150m: 3:23.94 1:03.41 250m: 5:46.42 1:17.90 350m: 7:59.05 1:00.35

100m: 2:20.53 1:17.70 200m: 4:28.52 1:04.58 300m: 6:58.70 1:12.28 400m: 9:00.69 1:01.64
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 31, Women, 400m Medley, Masters 65+

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT

WDR Carla Hensen PSV 7:32.62 195300062

Event 32 4 x 100m Medley Masters Open
06-05-2018 - 11:32 Results

rang vereniging inschrijftijd tijd RT

80+, Women

1. Zwemvereniging Hoogland 3 Zwemvereniging Hoogland 6:03.72 6:10.45 +0,85
Hester Meijer +0,85 43.63 1:30.20 Nicole van Zuilen -0,35 37.91 1:30.32
Inge Kalee +0,77 51.94 1:49.88 Yvette Meijer +0,55 37.30 1:20.05

80+, Mixed

1. KSN (SG) 1 KSN (SG) 4:34.85 4:30.69 +0,67
Nederlands Masters Record

Saranda Hofstra +0,67 33.47 1:08.27 Koen Rooseboom +0,50 28.82 1:03.89
Linda Boxma +0,35 38.60 1:24.15 Derk Jan Speelman +0,34 25.63 54.38

2. SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 4:24.95 4:34.37 +0,76
Senna Pols +0,76 36.68 1:16.15 Jeffrey Buddenberg +0,36 26.73 1:00.22
Rick de Waard +0,27 33.37 1:12.71 Karen van Dee +0,60 30.98 1:05.29

100+, Women

1. WVZ 3 WVZ 4:39.03 4:39.78 +0,78
Manon van Strien +0,78 34.20 1:11.44 Delia Badoux +0,33 31.07 1:08.05
Nicole Bennis +0,41 34.14 1:16.14 Isabelle Massar +0,17 29.83 1:04.15

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:16.00 5:20.71 +0,74
Lucienne van der Linde +0,74 38.41 1:21.04 Jacyntha Plat +0,19 33.00 1:16.60
Amber Plat +0,59 42.94 1:36.63 Nanda de Vries +0,57 31.36 1:06.44

3. WVZ 4 WVZ 5:44.56 5:43.74 +0,82
Lisette Prins +0,82 41.05 1:25.57 Linda Hoogendam +0,40 38.92 1:28.30
Fleur Maas +0,61 46.56 1:40.57 Sabine Koudijs +0,24 32.04 1:09.30

WDR LZ 1886 1 LZ 1886 5:08.32

100+, Men

1. Albion d'ELFT (SG) 1 Albion d'ELFT (SG) 4:03.02 4:04.15 +0,78
Nederlands Masters Record, startzwemmer NMR 100m rugslag

Nol van Thull +0,78 30.72 1:03.01 Ensger Kotterink +0,24 26.11 55.83
Romero Hennep +0,43 32.11 1:08.81 Jordi van der Weel +0,30 26.04 56.50

2. Zwemvereniging Hoogland 2 Zwemvereniging Hoogland 4:31.51 4:21.46 +0,59
Bas Dries +0,59 30.66 1:03.34 Eric Kalee +0,42 32.75 1:12.49
Yuri van Omme +0,33 33.52 1:11.89 Stephan Putman +0,25 25.50 53.74

3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 4:27.09 4:30.34 +0,76
Tom Driessen +0,76 32.19 1:08.65 Mike Schel +0,49 29.92 1:07.13
Sander de Vrught +0,34 33.87 1:14.49 Tim de Vrught +0,43 28.88 1:00.07

4. ZVW'74 1 ZVW'74 5:04.62 5:13.08 +0,65
Joel Kapelle +0,65 40.06 1:23.43 Wouter Kiesewetter +0,48 32.61 1:12.96
Bouke Timmer +0,61 45.19 1:36.82 Jordi Jolink +0,51 27.77 59.87
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2018 lange baan

Den Haag 3-6 mei 2018

Event 32, 4 x 100m Medley

100+, Mixed

1. Van Vliet-Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 4:31.03 4:34.64 +0,72
Denise Boereboom +0,72 34.24 1:10.84 Emiel van Beusekom +0,30 28.70 1:02.75
Melissa van der Heijden +0,47 39.16 1:23.42 Pascal van Haren +0,51 27.60 57.63

2. DIO 1 DIO 4:38.20 4:39.24 +0,74
Bas van Haperen +0,74 32.92 1:08.22 Jolanda Post +0,45 31.95 1:10.75
Martino Valentijn +0,34 33.23 1:13.60 Siska Post +0,27 31.66 1:06.67

3. LZ 1886 2 LZ 1886 4:26.61 4:40.83 +0,73
Eloise Cilia +0,73 35.25 1:14.77 Robin van Beek +0,38 27.59 1:01.56
Moniek Heemskerk +0,18 40.82 1:27.15 Kristiaan Lenos +0,21 26.82 57.35

4. WVZ 5 WVZ 4:48.68 4:52.02 +0,70
Mabel Sulić +0,70 33.89 1:09.78 Nordin Termoshuizen +0,46 29.84 1:05.67
Tessa Verheijdt +0,50 45.12 1:36.70 Rens Post +0,38 28.28 59.87

5. ZPC Woerden 2 ZPC Woerden 5:10.28 5:07.48 +0,74
Patrick de Jonge +0,74 35.81 1:15.40 Mandy Verbakel +0,52 35.48 1:18.35
Thommy Nickel +0,66 38.00 1:19.09 Cynthia van Veen +0,36 34.39 1:14.64

120+, Women

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 5:00.56 4:58.81 +0,81
Kampioenschaps Record

Jamilla van Veen +0,81 33.38 1:08.17 Marjan Remmits +0,40 35.21 1:17.76
Ilse van den Wijngaard +0,48 40.24 1:27.63 Sabine Lina +0,26 29.86 1:05.25

2. TRB-RES 1 TRB-RES 5:19.71 5:21.75 +0,62
Edith Janssen-Koolen +0,62 36.67 1:15.34 Maike Korthout +0,20 34.90 1:17.89
Manon van Esch +0,37 41.84 1:28.30 Wendy Hendrikx-Verhagen +0,51 38.92 1:20.22

3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 5:26.85 5:25.75 +0,76
Ilja Janssen +0,76 39.48 1:22.84 Moniek van Langevelde +0,51 36.15 1:20.54
Yoka de Vegt-van Dijk +0,81 45.75 1:36.57 Kiona Peters +0,72 31.19 1:05.80

4. Steenwijk 1934 3 Steenwijk 1934 5:59.53 6:07.88 +0,93
Charine de Ruiter +0,93 42.44 1:27.63 Ilse Blankvoort 40.65 1:30.43
Maranka Huitema +0,43 52.13 1:52.70 Wilna Heijman +0,59 36.72 1:17.12

120+, Men

1. Pelicans club Valenciennes 1 Pelicans club Valenciennes 4:19.00 4:19.47 +0,60
French Masters Record

Maxime Castin +0,60 32.69 1:07.11 Emmanuel Loez +0,27 29.65 1:04.05
Douglas Lambert +0,32 33.38 1:12.76 Thibaut Gilot +0,48 26.74 55.55

2. ZPC AMERSFOORT 2 ZPC AMERSFOORT 4:22.76 4:22.92 +0,66
Martijn Giezen +0,66 31.57 1:05.07 Erwin Buist +0,14 28.71 1:03.02
Martijn Bartels +0,40 35.52 1:16.90 Jeroen Zelsmann -0,02 26.55 57.93

3. WVZ 2 WVZ 4:24.59 4:25.05 +0,74
Roger Flinterman +0,74 34.41 1:12.78 Jordy van Oel +0,06 27.99 1:01.67
Simon van Ravesteijn +0,32 32.56 1:11.60 Vincent Lapouge +0,53 27.70 59.00

4. Zwemvereniging Westland 1 Zwemvereniging Westland 4:32.26 4:34.09 +0,62
Pieter Broek +0,62 35.04 1:13.59 Ronald Koeckhoven +0,14 29.89 1:07.57
Pascal Nuijten +0,07 33.35 1:14.85 Armand Heyder +0,50 27.14 58.08

5. SGGO (SG) 1 SGGO (SG) 4:38.36 4:51.23 +0,86
Leander Noordijk +0,86 34.25 1:12.66 Frank v.d. Voordt +0,42 32.39 1:12.01
Kees Akershoek +0,47 39.70 1:25.54 Niels Albrechts +0,30 29.28 1:01.02

6. DAW 2 DAW 4:47.64 4:54.39 * +0,80
Paul Oudendijk +0,80 34.80 1:10.81 Hans Schoenmakers +0,30 35.21 1:19.29
